Муниципальное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка –

 детский сад № 48 «Ласточка» 142209, Московская область, г. Серпухов, ул. Космонавтов, д. 18,
тел./факс 8(4967)72-47-70, e-mail: serp_detsad48@mosreg.ru

ОКПО 45760211 ОГРН 1025005601246 ИНН/ КПП 5043016854/504301001

Приказ

08.12. 2022 г.                                                                                                                      № 264

О создании творческой группы региональной

инновационной площадки в системе дошкольного

образования Московской области

С целью эффективной организации инновационной деятельности региональной

инновационной площадки в системе дошкольного образования Московской области

«Новые подходы к формированию развивающей предметно-пространственной среды в

ДОО и образовательных комплексах «Детский сад – школа» на период 2023-2025 годов,

руководствуясь Законом Российской Федерации «Об образовании», Уставом ДОУ и

приказом первого заместителя министра образования Московской области

Приказываю:

1. Создать творческую группу по инновационной деятельности региональной

инновационной площадки «Новые подходы к формированию развивающей предметно-

пространственной среды в ДОО и образовательных комплексах «Детский сад – школа» в

составе:

председатель – Белова Е.В., заместитель заведующего по ВМР

члены группы: Орлова Т.Э., Мосенкова Е.А., Пендюкова Н.Б., Савва Е.Г.,

Терещенкова С.Г., Пчелова И.В., Трегубова Е.В., Чернышева А.А., Юткина Е.В.,

Артамонова С.Е., Ходакова Л.А., Евсеева О.Е., Кузьминова Н.В., Авдеева О.Е., Савульчик

Е.В.

2. Назначить ответственным лицом за работу региональной инновационной площадки

заместителя заведующего по ВМР Белову Е.В.

3. В своей деятельности руководствоваться приказом первого заместителя министра

образования Московской области Е.А. Михайловой

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ –

детским садом № 48 «Ласточка»                                    Ярковая Н.В.

mailto:serp_detsad48@mosreg.ru